[image: герб%20района]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СВОБОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 02.10.2023 года № 105                                                               п.Свободный

О приеме имущества
в собственность Свободненского
сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании распоряжения Министерства имущества Челябинской области от 26.05.2022 г. № 1271-Р «О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование имущества», договором безвозмездного пользования движимым имуществом от 09.06.2022 г. № 216, Уставом Свободненского сельского поселения Октябрьского муниципального района, Совет депутатов Свободненского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Принять в муниципальную собственность Свободненского сельского поселения Октябрьского муниципального района движимое имущество согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Свободненского сельского поселения Н.М.Василенко.

Председатель Совета депутатов
Свободненского сельского поселения                                            О.В.Рымарева

Приложение
к решению Совета депутатов
 Свободненского сельского поселения
от 02.10.2023 года № 105

[bookmark: _GoBack]

Перечень движимого имущества,
 принимаемого в собственность Свободненского сельского поселения

	№ п.п.
	Наименование
	Кол-во, единиц
	Балансовая/
остаточная стоимость за единицу, рублей
	Общая балансовая/остаточная стоимость, рублей

1
	Автомобиль грузовой специальный АЦ 40 137А ЗИЛ131, год выпуска 1995,
государственный номер Н369 ВВ 74

1

1 685 573,85/0,00

1 685 573,85/0,00

image1.jpeg